
ANO XIII NO.1913, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

LICITAÇÕES
12
12

PORTARIAS
12
12
12

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015
PROCESSO Nº 080/2015

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: prestação de serviços de chaveiro para o exercício de 2016.
 O Pregoeiro, Sr. Luciano Benati Mendes, declara que no dia
07/12/2015, a empresa Flávio Henrique Vital 57808236691,
apresentou o documento fiscal regularizado e convoca os
demais interessados a participarem para a 2ª sessão públi-
ca, que ocorrerá no dia 08/12/2015 às 14:00 horas (Horário
de Brasília/DF) no Departamento de Licitações e Compras,
localizado nas dependências da Câmara Municipal de
Uberlândia, à av. João Naves de Ávila, 1.617 - Bairro Santa
Mônica, para o julgamento final da licitação.
Fica revogada a data de reabertura da sessão inicialmente
agendada para o dia 14/12/2015 às 14:00 horas.
Publique-se para ciência dos interessados.
Uberlândia, 07 de dezembro de 2015.

Luciano Benati Mendes
Pregoeiro

123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789

O LEGISLATIVO ANO XIII Nº 1913, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2015
EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA,
1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETO-
RIA DE COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO

DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS. DIRETOR DE COMUNICAÇÃO: ADEMIR REIS

(MG04854JP); CHEFE DA SEÇÃO DE JORNALISMO: PEDRO JORGE DOS REIS

MG07436JP; JORNALISTA RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. 3484 MTE/SJPMG;
EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMA-
RA: WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA

DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES. EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO

E-MAIL: IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

PORTARIA 575/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 15 de dezembro de 2015,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abaixo rela-
cionado, lotado no gabinete do vereador David Thomaz Neto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Lucas Carlos de Oliveira.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 04 de  dezembro  de 2015.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

PORTARIA 576/15
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÃO QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de janeiro de 2016,
dos cargos de provimento em comissão, os servidores abai-
xo relacionados, lotados no gabinete do vereador Isac Fran-
cisco da Cruz:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Arionilton Pereira da Silva.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 08
Adryelle Carolaynne Silva Oliveira Vargas.

Art. 2º - Fica nomeado a partir de 01 de janeiro de 2016, para o
cargo de provimento em comissão, o servidor abaixo relaciona-
do, a ser lotado no gabinete do vereador Isac Francisco da Cruz.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 08
Arionilton Pereira da Silva.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 04 de dezembro de 2015.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

PORTARIA 577/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 05 de janeiro de 2016,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa abaixo
relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador Isac Fran-
cisco da Cruz:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Fabiana Carmo Costa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 04 de dezembro  de 2015.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

PORTARIA 578/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 10 de dezembro de 2015,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa abaixo re-
lacionada, a ser lotada no gabinete do vereador Rodi Nei Borges:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Gabriela Gomes Silva.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 07 de dezembro  de 2015.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789

PARTICIPE DAS NOSSAS

LICITAÇÕES

CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO

(34) 3239-1137 / 3239-1196


